'1'-

n f 't d M ' • ' ~ ª t·b,i;;r-~ -.~i. _\lra ,,_,~ '"'un1.rc1-p1.~, ~~ ó.1\9~ ·Jl Ai

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 039/2024
De 17/01/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, para comporem a Comissão de Desenvolvimento Funcio11al, os

seguintes membros:

• Representante do Gabinete do Prefeito:

q Maria Regina Pereira

• Representantes da Secretaria Municipal de Administração:

q Judite Pereira da Costa (Presidente da Comissão)

q Nivaldo Lopes Faria

• Representante da Secretaria Municipal de Economia~ Finanças:

q Cayo César Climeni

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍF/I~ ~[ ·i ~ATUBA, 17 DE JANEIRO DE 2024.

S. ,J;;iJ CHEL

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 17/01/2024.

refeito Mtfnicipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.a11qatub;1.so.qov.br